
O G Ł O S Z E N I E  
Wójt Gminy Rozprza, 97-340 Rozprza, Aleja 900-lecia 3,  

ogłasza  
przetarg nieograniczony  

zgodnie z art. 39 ustawy Prawo zamówień publicznych ( t.j. z 2007 r. Dz. U. z 2007 roku 
Nr 233, poz. 1655) na realizację zadania:  

 
„DOSTAWA OLEJU OPAŁOWEGO DLA SZKÓŁ Z TERENU GMINY R OZPRZA”  

 
1. Termin realizacji zamówienia od dnia zawarcia umowy do 31-12-2009 roku.  
 
2. Przedmiotem zamówienia jest:  
 
„DOSTAWA OLEJU OPAŁOWEGO DLA SZKÓŁ Z TERENU GMINY ROZPRZA”  
3. W postępowaniu mogą wziąć udział oferenci, którzy spełniają warunki zawarte w art. 22 i 
nie są wykluczeni na podstawie art. 24 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień 
publicznych ( Dz.U. z 2007 r. Nr 233, poz. 1655 z póź. zm.) oraz spełniają wymogi zawarte w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  
 
4. Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna otrzymać: 
Gminny Zespół Oświaty w Rozprzy, Rynek Piastowski 10, 97-340 Rozprza 
lub w wersji elektronicznej na stronie:  
www.rozprza.pl, lub www.bip.rozprza.pl  
 
5. Nie dopuszcza się składania ofert częściowych.  
 
6. Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych.  
 
7. Oferent związany jest z ofertą 30 dni od daty złoŜenia.  
 
8. Ofertę naleŜy złoŜyć w nieprzejrzystym opakowaniu / zamkniętej kopercie / zaadresowanej 
na adres: 
Urząd Gminy w Rozprzy 
Al.900 - lecia 3 
97-340 Rozprza 
pokój nr 13 (sekretariat) I piętro  
do dnia 05-11-2008 roku, do godz. 10.00.  
 
i oznakowanej: 
  
Oferta na przetarg nieograniczony ”Dostawa oleju opałowego dla  szkół”. Nie otwierać do 
dnia 05.11.2008r.do godz. 10.30 
  
9. Warunkiem udziału w przetargu jest wniesienie wadium do dnia 05.11.2008 r. do 
godz.10:00 w wysokości 7.000,- zł (słownie: siedem tysięcy zł) przelewem na rachunek 
bankowy Urzędu Gminy w Rozprzy. 
10. Osobą uprawnioną do kontaktu z Wykonawcami jest:  
imię nazwisko: Edyta Łukasik, Kierownik Gminnego Zespołu Oświaty w Rozprzy 
Rynek Piastowski 10, 97-340 Rozprza 



tel. (0-44) 6 158 900 
 
 
11.Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej na dostawę przedmiotu zamówienia.  
 
 
Wójt Gminy Rozprza  
Ryszard Witek 

Rozprza 22 października  2008  

 


